CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 1º REGIÃO

PORTARIA № 19, DE 30 DE JUNHO DE 2020

Recompõe a Comissão Especial Psicologia do Esporte do Conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal - CRP-01/DF.

A CONSELHEIRA PRESIDENTA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DO DISTRITO FEDERAL - CRP-01/DF, no uso das suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o disposto no regimento interno do CRP-01/DF,

RESOLVE:

Art. 1º Recompor a Comissão Especial de Psicologia do Esporte do Conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal.

Art. 2º A referida Comissão passa a funcionar com as(os) seguintes membras(os):

Esther de Lima Duarte - Coordenadora

Déborah Igreja do Prado

Greyciane Kelli de Jesus

Raphael Santana Gonçalves

Luciana Castelo Branco Ribeiro

Caio Francisco Andrade

Jéssica Ribeiro Cordeiro

Regina Lucia Sucupira Pedroza

Bárbara Cristina Lopes Pereira Campos

Fabiano Araújo Alves

Paloma Vaz de Mello Moreira

Robson Carlos dos Santos Lima

Renata Vale Vilhena

Mariana Mendes de Moura Oliveira

Michelle Mendes Mello

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga disposições em contrário.

Thessa Guimarães

Conselheira Presidenta Conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal – CRP-01

Sílvia Reis

Conselheira Secretária Conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal – CRP-01



Documento assinado eletronicamente por Thessa Laís Pires e Guimarães, Conselheira(o) Presidente, em 28/07/2020, às 09:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.cfp.org.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 0231148 e o código CRC **921B72C0**.

SEI nº 0231148 Referência: Processo nº 570100053.000023/2020-86